

# SLEPÝ ROZPOČET

|                                    |                                                                                                                                              |                                   |                                   |                       |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|
| <b>Rozpočet</b>                    | <b>2</b>                                                                                                                                     | <b>2.etapa - elektroinstalace</b> | <b>JKSO</b>                       | <b>801.33</b>         |
| <b>Objekt</b>                      | Název objektu                                                                                                                                |                                   | SKP                               |                       |
| <b>01</b>                          | <b>Budova</b>                                                                                                                                |                                   | Měrná jednotka                    |                       |
| <b>Stavba</b>                      | Název stavby                                                                                                                                 |                                   | Počet jednotek                    |                       |
| <b>2015-051</b>                    | <b>ISŠ Moravská Třebová - rekonstrukce sociálního zařízení a podlah, budova C - 2. etapa SO 01 – Hygienické zázemí 1. a 2. NP - 2. etapa</b> |                                   | Náklady na m.j.                   | 0                     |
| Projektant                         | Oldřich Mervart                                                                                                                              |                                   | Typ rozpočtu                      |                       |
| Zpracovatel projektu               | Oldřich Mervart                                                                                                                              |                                   |                                   |                       |
| Objednatel                         | Kraj Pardubický                                                                                                                              |                                   |                                   |                       |
| Dodavatel                          |                                                                                                                                              |                                   | Zakázkové číslo                   | 2015-051              |
| Rozpočtoval                        |                                                                                                                                              |                                   | Počet listů                       |                       |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>          |                                                                                                                                              |                                   |                                   |                       |
| <b>Základní rozpočtové náklady</b> |                                                                                                                                              |                                   | <b>Ostatní rozpočtové náklady</b> |                       |
|                                    | HSV celkem                                                                                                                                   | 0                                 | Ztížené výrobní podmínky          | 0                     |
| Z                                  | PSV celkem                                                                                                                                   | 0                                 | Oborová přírážka                  | 0                     |
| R                                  | M práce celkem                                                                                                                               | 39 341                            | Přesun stavebních kapacit         | 0                     |
| N                                  | M dodávky celkem                                                                                                                             | 0                                 | Mimostaveništní doprava           | 0                     |
| ZRN celkem                         |                                                                                                                                              | 39 341                            | Zařízení staveniště               | 0                     |
|                                    |                                                                                                                                              |                                   | Provoz investora                  | 0                     |
| HZS                                |                                                                                                                                              | 5 750                             | Kompletační činnost (IČD)         | 0                     |
| ZRN+HZS                            |                                                                                                                                              | 45 091                            | Ostatní náklady neuvedené         | 0                     |
| ZRN+ost.náklady+HZS                |                                                                                                                                              | 45 091                            | Ostatní náklady celkem            | 0                     |
| <b>Vypracoval</b>                  |                                                                                                                                              | <b>Za zhotovitele</b>             |                                   | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno :                            |                                                                                                                                              | Jméno :                           |                                   | Jméno :               |
| Datum :                            |                                                                                                                                              | Datum :                           |                                   | Datum :               |
| Podpis :                           |                                                                                                                                              | Podpis:                           |                                   | Podpis:               |
| Základ pro DPH                     |                                                                                                                                              | 0,0 %                             | 0 Kč                              |                       |
| DPH                                |                                                                                                                                              | 0,0 %                             | 0 Kč                              |                       |
| Základ pro DPH                     |                                                                                                                                              | 21,0 %                            | 45 091 Kč                         |                       |
| DPH                                |                                                                                                                                              | 21,0 %                            | 9 469 Kč                          |                       |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>       |                                                                                                                                              |                                   |                                   | <b>54 561 Kč</b>      |

Poznámka :

|          |                                                         |                            |
|----------|---------------------------------------------------------|----------------------------|
| Stavba : | 2015-051 ISS Moravská Třebová - rekonstrukce sociálního | Rozpočet : 2               |
| Objekt : | 01 Budova                                               | 2.etapa - elektroinstalace |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl         | HSV      | PSV      | Dodávka  | Montáž        | HZS          |
|----------------------|----------|----------|----------|---------------|--------------|
| M21 Elektromontáže   | 0        | 0        | 0        | 39 341        | 5 750        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>39 341</b> | <b>5 750</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | % | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|---|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  |    |   | 0        | 0        |
| Oborová přírážka          |    |   | 0        | 0        |
| Přesun stavebních kapacit |    |   | 0        | 0        |
| Mimostaveništní doprava   |    |   | 0        | 0        |
| Zařízení staveniště       |    |   | 39 341   | 0        |
| Provoz investora          |    |   | 39 341   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) |    |   | 39 341   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          |    |   | 39 341   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |   |          | <b>0</b> |

## Slepý rozpočet

|          |                                                    |                            |
|----------|----------------------------------------------------|----------------------------|
| Stavba : | 2015-051 ISS Moravská Třebová - rekonstrukce sociá | Rozpočet: 2                |
| Objekt : | 01 Budova                                          | 2.etapa - elektroinstalace |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                                                     | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>M21</b>       | <b>Elektromontáže</b>                                                                                             |        |          |           |                  |
| 1           | 210010301RT1     | Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub                                 | kus    | 24,00    | 34,70     | 832,80           |
| 2           | 210010321RT1     | Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko                                   | kus    | 19,00    | 95,00     | 1 805,00         |
| 3           | 210100001R00     | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2                                                                 | kus    | 12,00    | 16,70     | 200,40           |
| 4           | 210110041R00     | Spínač zapuštěný jednopólový                                                                                      | kus    | 11,00    | 28,60     | 314,60           |
| 5           | 210110042R00     | Spínač zapuštěný dvoupólový                                                                                       | kus    | 1,00     | 65,50     | 65,50            |
| 6           | 210110045R00     | Spínač zapuštěný střídavý                                                                                         | kus    | 5,00     | 33,00     | 165,00           |
| 7           | 210110046R00     | Spínač zapuštěný křížový                                                                                          | kus    | 1,00     | 37,00     | 37,00            |
| 8           | 210110082R00     | Spínač speciální sporákový 39563 - 23 C                                                                           | kus    | 2,00     | 138,00    | 276,00           |
| 9           | 210111011R00     | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z                                                                        | kus    | 4,00     | 60,00     | 240,00           |
| 10          | 210201042R00     | Svítilno zářivkové strop.s krytem 1x36, 2x36, 1x58                                                                | kus    | 4,00     | 239,00    | 956,00           |
| 11          | 210201062R00     | Svítilno zářivkové 600x600, vestavné                                                                              | kus    | 7,00     | 296,00    | 2 072,00         |
| 12          | 210800101R00     | Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou                                                                    | m      | 20,00    | 21,10     | 422,00           |
| 13          | 210800105R00     | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou                                                                    | m      | 90,00    | 21,10     | 1 899,00         |
| 14          | 210800106R00     | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou                                                                    | m      | 70,00    | 21,10     | 1 477,00         |
| 15          | P.C.02           | Odpojení, prodloužení, napojení ov.ventilátoru                                                                    | soubor | 4,00     | 190,00    | 760,00           |
| 16          | P.C.03           | Odvoz a uložení materiálu a sutí na skládku                                                                       | soubor | 1,00     | 1 500,00  | 1 500,00         |
| 17          | P.C.04           | Doplnění rozvaděče RMS-1<br><br>4x jistič B16/1<br>2x stykač 3x16A<br>úprava rozvaděče, masky rozvaděče, zapojení | komple | 1,00     | 5 000,00  | 5 000,00         |
| 18          | P.C.05           | Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekání, výplň, zához a zapravení a čištění                                    | soubor | 1,00     | 2 710,00  | 2 710,00         |
| 19          | 34111000         | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2                                                                  | m      | 20,00    | 8,50      | 170,00           |
| 20          | 34111030         | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2                                                                  | m      | 40,00    | 10,60     | 424,00           |
| 21          | 34111032         | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2                                                                 | m      | 50,00    | 10,40     | 520,00           |
| 22          | 34111038         | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2                                                                 | m      | 70,00    | 16,50     | 1 155,00         |
| 23          | 34536398         | Spínač 25A páčkový 3pólový zapuštěný 39563-23C                                                                    | kus    | 2,00     | 494,00    | 988,00           |
| 24          | 345pc01          | Vypínač jednopólový do krabice, ř.č.1                                                                             | kus    | 7,00     | 117,00    | 819,00           |
| 25          | 345pc012         | Vypínač jednopólový do krabice, ř.č.1, se sig.LED tlačítko                                                        | kus    | 4,00     | 150,00    | 600,00           |
| 26          | 345pc02          | Vypínač dvojité do krabice, ř.č.6+1                                                                               | kus    | 1,00     | 186,00    | 186,00           |
| 27          | 345pc04          | Přepínač střídavý do krabice, ř.č.6                                                                               | kus    | 5,00     | 127,00    | 635,00           |
| 28          | 345pc05          | Přepínač křížový do krabice, ř.č.7                                                                                | kus    | 1,00     | 163,00    | 163,00           |
| 29          | 345pc07          | Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami                                                                 | kus    | 4,00     | 108,00    | 432,00           |
| 30          | 348pc011         | Sv.zářiv.vestavné,2x18W, OP, EP, IP20, vč.trubic                                                                  | kus    | 4,00     | 770,00    | 3 080,00         |
| 31          | 348pc012         | Sv.zářiv.vestavné,3x18W, OP, EP, IP20, vč.trubic                                                                  | kus    | 3,00     | 1 023,00  | 3 069,00         |
| 32          | 348pc0414        | Sv.přisaz.zář.s krytem 158 OP E, IP20                                                                             | kus    | 3,00     | 739,00    | 2 217,00         |
| 33          | 348pc26          | Sv.zář.stropní, OP kryt - 2x36W OP E vč. zdrojů L36/840, G13, T8, 3350 lm                                         | kus    | 1,00     | 762,00    | 762,00           |
| 34          | 141 R00          | Přirážka za podružný materiál m21                                                                                 | %      | 187,18   | 2,80      | 524,12           |
| 35          | 142 R00          | Přirážka za prořez kabelů                                                                                         | %      | 187,18   | 0,70      | 131,03           |
| 36          | 205 R00          | Zednické výpomoci m21 čl.13-5c                                                                                    | %      | 425,73   | 6,42      | 2 733,21         |
| 37          | 900 RT1          | Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a                                                                                 | hod    | 5,00     | 250,00    | 1 250,00         |
| 38          | 904 R00          | Hzs-zkousky v rámci montaz.praci                                                                                  | hod    | 2,00     | 250,00    | 500,00           |
| 39          | 905 R00          | Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.                                                                               | hod    | 16,00    | 250,00    | 4 000,00         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                                                                                         |        |          |           | <b>45 090,65</b> |

## Slepý položkový rozpočet

Zakázka: ISS Moravská Třebová - rekonstrukce sociálního zařízení a podlah, budova C - 2. etapa SO 01  
– Hygienické zázemí 1. a 2. NP - 2. etapa

Objednatel: Integrovaná střední škola Moravská Třebová, Brněnská  
1405/41, Předměstí, 57101 Moravská Třebová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební sdružení František Bartášek

IČ: 45559261

J-K-Tyla 1276/11

DIČ: CZ6404012846

57101 Moravská Třebová

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 131 782,26        |
| PSV              |  |  | 397 697,69        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>529 479,95</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 529 479,95 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 111 190,79 CZK |

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**640 670,74 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce  | HSV      |  |  | 32 763,99  |
| 4           | Vodorovné konstrukce           | HSV      |  |  | 22 541,75  |
| 61          | Upravy povrchů vnitřní         | HSV      |  |  | 8 921,21   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV      |  |  | 12 033,69  |
| 64          | Výplně otvorů                  | HSV      |  |  | 789,60     |
| 94          | Lešení a stavební výtahy       | HSV      |  |  | 2 389,75   |
| 95          | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV      |  |  | 4 165,10   |
| 96          | Bourání konstrukcí             | HSV      |  |  | 11 377,52  |
| 97          | Prorážení otvorů               | HSV      |  |  | 31 291,65  |
| 99          | Staveništní přesun hmot        | HSV      |  |  | 5 508,00   |
| 711         | Izolace proti vodě             | PSV      |  |  | 4 531,65   |
| 713         | Izolace tepelné                | PSV      |  |  | 520,89     |
| 721         | Vnitřní kanalizace             | PSV      |  |  | 12 477,95  |
| 722         | Vnitřní vodovod                | PSV      |  |  | 42 056,70  |
| 725         | Zařizovací předměty            | PSV      |  |  | 131 863,00 |
| 726         | Instalační prefabrikáty        | PSV      |  |  | 31 342,00  |
| 728         | Vzduchotechnika                | PSV      |  |  | 17 225,75  |
| 733         | Rozvod potrubí                 | PSV      |  |  | 22 330,00  |
| 734         | Armatury                       | PSV      |  |  | 1 020,00   |
| 735         | Otopná tělesa                  | PSV      |  |  | 3 920,00   |
| 766         | Konstrukce truhlářské          | PSV      |  |  | 10 728,00  |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady    | PSV      |  |  | 25 480,97  |
| 781         | Obklady keramické              | PSV      |  |  | 92 726,20  |
| 783         | Nátěry                         | PSV      |  |  | 584,43     |
| 784         | Malby                          | PSV      |  |  | 890,15     |
| VN          | Vedlejší náklady               | VN       |  |  | 0,00       |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 529 479,95 |

## Slepý položkový rozpočet

|    |                                                                                                                                          |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | ISS Moravská Třebová - rekonstrukce sociálního zařízení a podlah, budova C - 2. etapa<br>SO 01 – Hygienické zázemí 1. a 2. NP - 2. etapa |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| P.č.    | Název položky                                                                                         | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem           |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 3  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                  |     |          |           | <b>32 763,99</b> |
| 1       | Příčky z autoklávovaného pórobetonu tl. 5 cm, předstěna                                               | m2  | 6,11000  | 348,00    | 2 126,28         |
| 2       | Příčky z autoklávovaného pórobetonu tl. 10 cm                                                         | m2  | 13,32400 | 501,00    | 6 675,32         |
| 3       | Příčky z autoklávovaného pórobetonu tl. 15 cm                                                         | m2  | 17,69200 | 551,00    | 9 748,29         |
| 4       | Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný 124 x 24.9 x 10                   | kus | 2,00000  | 359,50    | 719,00           |
| 5       | Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný 124 x 24.9 x 15                   | kus | 1,00000  | 480,00    | 480,00           |
| 6       | Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.                                                     | m   | 38,40000 | 118,50    | 4 550,40         |
| 7       | Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou                                                     | m   | 53,98000 | 70,00     | 3 778,60         |
| 8       | Obezdvíka geberitů tvarovkami, z autoklávovaného pórobetonu                                           | m2  | 5,92400  | 416,00    | 2 464,38         |
| 9       | Předstěna SDK, tl.65mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm                                                   | m2  | 2,47000  | 434,50    | 1 073,22         |
| 10      | Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2                                                    | kus | 2,00000  | 293,50    | 587,00           |
| 11      | Dvířka revizní plná plast rozměr 150x150 mm                                                           | kus | 2,00000  | 206,50    | 413,00           |
| 12      | Zazdvíka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, po napojení na stávající stoupačku               | kus | 1,00000  | 148,50    | 148,50           |
| Díl: 4  | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                           |     |          |           | <b>22 541,75</b> |
| 13      | Podhled z miner. desek o roz. kazet 600x600x15mm, odolnost 95% na relativní vlhkost do profilů zavěš  | m2  | 30,25000 | 727,00    | 21 991,75        |
| 14      | Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch                                                               | kus | 2,00000  | 275,00    | 550,00           |
| Díl: 61 | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                         |     |          |           | <b>8 921,21</b>  |
| 15      | Ubroušení výstupků a srovnání povrchu, po odstranění obkladů                                          | m2  | 37,99840 | 148,50    | 5 642,76         |
| 16      | Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi po osazení dveřních          | m   | 2,20000  | 55,00     | 121,00           |
| 17      | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                                     | m2  | 2,05920  | 34,60     | 71,25            |
| 18      | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,5 m2                                                          | kus | 12,00000 | 149,00    | 1 788,00         |
| 19      | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS                                                    | m   | 3,00000  | 74,90     | 224,70           |
| 20      | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x10 cm maltou                                                          | m   | 9,50000  | 113,00    | 1 073,50         |
| Díl: 63 | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                 |     |          |           | <b>12 033,69</b> |
| 21      | Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.40 mm                                                         | m2  | 31,15000 | 352,00    | 10 964,80        |
| 22      | Dilatační pásek podél stěn, materiál ve specifikaci                                                   | m   | 54,86000 | 16,00     | 877,76           |
| 23      | Pásek dilatační okrajový š. 100mm tl. 5 mm                                                            | m   | 57,05440 | 3,35      | 191,13           |
| Díl: 64 | <b>Výplně otvorů</b>                                                                                  |     |          |           | <b>789,60</b>    |
| 24      | Osazení parapet.desek plast. . š.do 20cm, včetně dodávk plastové parapetní desky š. 200 mm            | m   | 2,40000  | 329,00    | 789,60           |
| Díl: 94 | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                       |     |          |           | <b>2 389,75</b>  |
| 25      | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                                          | m2  | 30,25000 | 79,00     | 2 389,75         |
| Díl: 95 | <b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                                                 |     |          |           | <b>4 165,10</b>  |
| 26      | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                | m2  | 30,25000 | 74,00     | 2 238,50         |
| 27      | SDK obklad VZT 3str, 1x RBI tl.12,5 mm, stoupačka na ocel kci. 350/760mm                              | m   | 2,60000  | 741,00    | 1 926,60         |
| Díl: 96 | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                             |     |          |           | <b>11 377,52</b> |
| 28      | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC, příčky tl.200mm                                                | m3  | 3,03160  | 596,00    | 1 806,83         |
| 29      | Bourání příček cihelných tl. 12,5 cm, přízdívka                                                       | m2  | 6,22720  | 101,50    | 632,06           |
| 30      | Bourání příček cihelných tl. 10 cm                                                                    | m2  | 27,58800 | 83,70     | 2 309,12         |
| 31      | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2                                                        | m2  | 29,46080 | 43,60     | 1 284,49         |
| 32      | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 4 - 8 cm                           | m3  | 0,89980  | 2 405,00  | 2 164,02         |
| 33      | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2                                                        | kus | 10,00000 | 10,90     | 109,00           |
| 34      | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2                                                       | m2  | 12,80000 | 240,00    | 3 072,00         |
| Díl: 97 | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                               |     |          |           | <b>31 291,65</b> |
| 35      | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2                                                              | m2  | 88,95780 | 70,90     | 6 307,11         |
| 36      | Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 15 cm, pro hvdranty                                       | kus | 2,00000  | 55,70     | 111,40           |
| 37      | Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 15 cm, příprava pro napojení vodv do učeben               | kus | 2,00000  | 55,70     | 111,40           |
| 38      | Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.15cm, prostup kanalizace prům40 a vodoinstalace         | kus | 1,00000  | 197,00    | 197,00           |
| 39      | Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,25 m2, tl. 15cm, napojení kanalizace na stávající stoupačku I etapa | kus | 1,00000  | 436,00    | 436,00           |
| 40      | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm, kanalizace prům 40 a 50                                         | m   | 6,54400  | 67,70     | 443,03           |
| 41      | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm, vodoinstalace                                                  | m   | 9,50000  | 79,40     | 754,30           |
| 42      | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                                                    | t   | 21,76000 | 393,00    | 8 551,68         |

|                 |                                                                                   |        |           |          |                   |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-------------------|
| 43              | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                            | t      | 21,76000  | 205,00   | 4 460,80          |
| 44              | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                 | t      | 210,76000 | 22,80    | 4 805,33          |
| 45              | Kontejner, sut' bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t                               | t      | 21,76000  | 235,00   | 5 113,60          |
| <b>Díl: 99</b>  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                    |        |           |          | <b>5 508,00</b>   |
| 46              | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                     | t      | 12,24000  | 450,00   | 5 508,00          |
| <b>Díl: 711</b> | <b>Izolace proti vodě</b>                                                         |        |           |          | <b>4 531,65</b>   |
| 47              | Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 1 vrst                            | m2     | 16,26000  | 11,40    | 185,36            |
| 48              | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena                                    | m2     | 16,26000  | 24,20    | 393,49            |
| 49              | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci | m2     | 16,26000  | 75,90    | 1 234,13          |
| 50              | Pás modifikovaný asfalt                                                           | m2     | 17,88600  | 152,00   | 2 718,67          |
| <b>Díl: 713</b> | <b>Izolace tepelné</b>                                                            |        |           |          | <b>520,89</b>     |
| 51              | Položení separační fólie, včetně dodávky fólie pod anhydrid                       | m2     | 17,24800  | 30,20    | 520,89            |
| <b>Díl: 721</b> | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                         |        |           |          | <b>12 477,95</b>  |
| 52              | Demontáž potrubí litinového DN 100, stoupačky                                     | m      | 8,60000   | 93,00    | 799,80            |
| 53              | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm                                                 | m      | 12,50000  | 27,00    | 337,50            |
| 54              | Demontáž zápachové uzavěrky DN 70                                                 | kus    | 1,00000   | 40,00    | 40,00             |
| 55              | Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 160                                   | kus    | 1,00000   | 990,00   | 990,00            |
| 56              | Provedení ucpávky po zdemontovaných svyslých, litinových kanalizacích             | kus    | 1,00000   | 115,00   | 115,00            |
| 57              | Oprava potrubí hrdlového, vsazení odbočky DN 125, na stávající stoupačku z etap I | kus    | 1,00000   | 1 050,00 | 1 050,00          |
| 58              | Dodávka a montáž kontrolních dvířek 300x300mm pro, čistící kanalizační kus        | kus    | 1,00000   | 188,00   | 188,00            |
| 59              | Osazení revizních dvířek příček, do 0,25 m2, předstěna                            | kus    | 1,00000   | 200,00   | 200,00            |
| 60              | Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm                                     | kus    | 1,00000   | 250,00   | 250,00            |
| 61              | Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm                                              | m      | 5,74000   | 165,50   | 949,97            |
| 62              | Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm                                              | m      | 1,50000   | 179,00   | 268,50            |
| 63              | Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm                                             | m      | 7,00000   | 255,00   | 1 785,00          |
| 64              | Potrubí HT připojovací D 125 x 3,1 mm                                             | m      | 4,50000   | 295,00   | 1 327,50          |
| 65              | Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm                                          | m      | 4,00000   | 325,00   | 1 300,00          |
| 66              | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8                                            | kus    | 7,00000   | 95,00    | 665,00            |
| 67              | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                                           | kus    | 7,00000   | 95,00    | 665,00            |
| 68              | Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm        | kus    | 1,00000   | 795,00   | 795,00            |
| 69              | Izolace potrubí plstí                                                             | mb     | 22,74000  | 18,00    | 409,32            |
| 70              | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125                                          | m      | 18,74000  | 14,00    | 262,36            |
| 71              | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200                                          | m      | 4,00000   | 20,00    | 80,00             |
| <b>Díl: 722</b> | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                            |        |           |          | <b>42 056,70</b>  |
| 72              | Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4                                           | kus    | 15,00000  | 35,00    | 525,00            |
| 73              | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25                                       | m      | 20,00000  | 40,00    | 800,00            |
| 74              | Napojení na stávající ocelové potrubí, DN 32                                      | soubor | 1,00000   | 556,00   | 556,00            |
| 75              | Napojení potrubí z PPR trubek, D 32, na stávající rozvod etapa I                  | kus    | 2,00000   | 350,00   | 700,00            |
| 76              | Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm                                               | m      | 17,50000  | 194,00   | 3 395,00          |
| 77              | Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm                                                 | m      | 14,50000  | 205,00   | 2 972,50          |
| 78              | Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, příprava pro napojení do učeben              | m      | 1,00000   | 230,00   | 230,00            |
| 79              | Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm                                               | m      | 10,40000  | 229,50   | 2 386,80          |
| 80              | Potrubí z PPR, teplá, D 32x4,4 mm                                                 | m      | 4,90000   | 250,00   | 1 225,00          |
| 81              | Izolace návleková pěnový polyetylen tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm         | m      | 14,50000  | 42,00    | 609,00            |
| 82              | Izolace návleková pěnový polyetylen tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm         | m      | 1,00000   | 44,00    | 44,00             |
| 83              | Izolace návleková pěnový polyetylen tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm         | m      | 15,30000  | 48,00    | 734,40            |
| 84              | Vyvedení a upevnění výpustek DN 20                                                | kus    | 34,00000  | 95,00    | 3 230,00          |
| 85              | Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2                                               | kus    | 34,00000  | 88,00    | 2 992,00          |
| 86              | Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,6 m                                   | soubor | 10,00000  | 82,00    | 820,00            |
| 87              | Kohout kulový, 2x vnitřní záv. DN 32, hlavní přívod                               | kus    | 1,00000   | 376,00   | 376,00            |
| 88              | Klapka zpětná vodorovná DN 32, hlavní přívod                                      | kus    | 1,00000   | 491,00   | 491,00            |
| 89              | Ventil přímý s výpustí PP-R D 32x1", Hydranty                                     | kus    | 2,00000   | 588,00   | 1 176,00          |
| 90              | Ventil přímý s výpustí PP-R D 25x3/4", Příprava pro napojení vody do učeben       | kus    | 1,00000   | 485,00   | 485,00            |
| 91              | Ventil přímý s výpustí PP-R D 20x1/2"                                             | kus    | 4,00000   | 334,50   | 1 338,00          |
| 92              | Dopojení stávající skříň hydrantová s výzbrojí                                    | soubor | 2,00000   | 7 853,00 | 15 706,00         |
| 93              | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32                                         | m      | 55,00000  | 7,00     | 385,00            |
| 94              | Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80                                      | m      | 55,00000  | 16,00    | 880,00            |
| <b>Díl: 725</b> | <b>Zařizovací předměty</b>                                                        |        |           |          | <b>131 863,00</b> |
| 95              | Demontáž klozetů splachovacích                                                    | soubor | 5,00000   | 140,00   | 700,00            |
| 96              | Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem                                         | soubor | 6,00000   | 110,00   | 660,00            |

|                 |                                                                                     |        |          |           |                  |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| 97              | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                            | soubor | 8,00000  | 96,00     | 768,00           |
| 98              | Demontáž, zásobník elektrický tlakový                                               | soubor | 2,00000  | 350,00    | 700,00           |
| 99              | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4                                                  | soubor | 8,00000  | 45,00     | 360,00           |
| 100             | Demontáž baterie sprch. G 3/4                                                       | kus    | 1,00000  | 75,00     | 75,00            |
| 101             | Demontáž ramene sprchy                                                              | kus    | 1,00000  | 20,00     | 20,00            |
| 102             | Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých                                          | kus    | 14,00000 | 15,00     | 210,00           |
| 103             | Demontáž konzol jednoduchých umyvadlových                                           | kus    | 16,00000 | 20,00     | 320,00           |
| 104             | Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě                         | soubor | 4,00000  | 2 235,00  | 8 940,00         |
| 105             | Bidet závěsný , bílý, 1 otvor pro baterii                                           | soubor | 1,00000  | 2 455,00  | 2 455,00         |
| 106             | Výlevka závěsná s plastovou mřížkou                                                 | soubor | 2,00000  | 4 080,00  | 8 160,00         |
| 107             | Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé                                                 | soubor | 5,00000  | 1 349,00  | 6 745,00         |
| 108             | Sloup k umyvadlu , bílý                                                             | soubor | 5,00000  | 977,00    | 4 885,00         |
| 109             | Sifon umyvadlový , D 32, 40 mm                                                      | kus    | 5,00000  | 229,00    | 1 145,00         |
| 110             | Ohřivač elek. zásob. závěsný 100l, včetně pojistných a uzavíracích kulových ventilů | soubor | 2,00000  | 8 279,00  | 16 558,00        |
| 111             | Baterie bidetová stoján. ruční, bez otvír.odpadu                                    | kus    | 1,00000  | 1 795,00  | 1 795,00         |
| 112             | Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu                                  | kus    | 5,00000  | 1 616,00  | 8 080,00         |
| 113             | Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnná, včetně baterie pro vřívku                  | kus    | 2,00000  | 1 442,00  | 2 884,00         |
| 114             | Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2                                            | soubor | 10,00000 | 168,00    | 1 680,00         |
| 115             | D+M sanitární příčka dvojkabina:, čelní stěna dl.3230mm, 1x dveře                   | ks     | 1,00000  | 19 809,00 | 19 809,00        |
| 116             | D+M sanitární příčka dvojkabina:, čelní stěna dl.3460mm, 1x dveře                   | ks     | 1,00000  | 21 963,00 | 21 963,00        |
| 117             | D+M sanitární příčka trojkabina:, čelní stěna dl.1390mm, 1x dveře                   | ks     | 1,00000  | 12 432,00 | 12 432,00        |
| 118             | D+M sanitární příčka trojkabina:, čelní stěna dl.900mm, 1x dveře                    | ks     | 1,00000  | 10 519,00 | 10 519,00        |
| <b>Díl: 726</b> | <b>Instalační prefabrikáty</b>                                                      |        |          |           | <b>31 342,00</b> |
| 119             | Modul-PRO WC                                                                        | soubor | 4,00000  | 4 393,00  | 17 572,00        |
| 120             | Modul-PRO BIDET                                                                     | soubor | 1,00000  | 3 360,00  | 3 360,00         |
| 121             | Modul-PRO výlevku                                                                   | soubor | 2,00000  | 5 205,00  | 10 410,00        |
| <b>Díl: 728</b> | <b>Vzduchotechnika</b>                                                              |        |          |           | <b>17 225,75</b> |
| 122             | Napojení na stávající vzduchoinstalační potrubí                                     | ks     | 2,00000  | 750,00    | 1 500,00         |
| 123             | Napojení na vzduchoinstalační potrubí, navázání na etapu I                          | ks     | 2,00000  | 500,00    | 1 000,00         |
| 124             | Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm                                     | m      | 4,00000  | 153,00    | 612,00           |
| 125             | Spirálně vinuté pozinkované potrubí 250mm                                           | mb     | 4,00000  | 323,00    | 1 292,00         |
| 126             | Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm                                    | m      | 12,00000 | 97,50     | 1 170,00         |
| 127             | Pevná ohebná hadice , průměr 160mm                                                  | mb     | 8,50000  | 115,50    | 981,75           |
| 128             | Pevná ohebná hadice , 127mm                                                         | mb     | 3,50000  | 330,00    | 1 155,00         |
| 129             | Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm                                       | kus    | 7,00000  | 103,00    | 721,00           |
| 130             | Kovový talířový ventil vzduchu, pr, 160mm                                           | ks     | 2,00000  | 180,00    | 360,00           |
| 131             | Kovový talířový ventil vzduchu, pr, 125mm                                           | ks     | 5,00000  | 135,30    | 676,50           |
| 132             | Montáž oblouku plechového kruhového do d 300 mm                                     | kus    | 3,00000  | 125,50    | 376,50           |
| 133             | Oblouk segmentový 90°, 250mm                                                        | ks     | 3,00000  | 290,00    | 870,00           |
| 134             | Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm                                         | kus    | 10,00000 | 97,50     | 975,00           |
| 135             | Odbočka jednoduchá 90°, 160/125                                                     | ks     | 4,00000  | 241,00    | 964,00           |
| 136             | Odbočka jednoduchá 90°, 160/125/160                                                 | ks     | 4,00000  | 318,00    | 1 272,00         |

|                 |                                                                                               |     |           |          |                  |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------------|
| 137             | Odbočka jednoduchá 90°, 160/160/160                                                           | ks  | 2,00000   | 572,00   | 1 144,00         |
| 138             | Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm                                                    | kus | 6,00000   | 103,00   | 618,00           |
| 139             | Kruhová zpětná klapka průměr 125mm                                                            | ks  | 4,00000   | 222,00   | 888,00           |
| 140             | Kruhová zpětná klapka průměr 160mm                                                            | ks  | 2,00000   | 325,00   | 650,00           |
| <b>Díl: 733</b> | <b>Rozvod potrubí</b>                                                                         |     |           |          | <b>22 330,00</b> |
| 141             | Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 60,3                                                  | m   | 17,00000  | 55,00    | 935,00           |
| 142             | Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 38                                                    | m   | 40,00000  | 42,00    | 1 680,00         |
| 143             | Dopojení na nově přivedené potrubí z kolektoru                                                | ks  | 2,00000   | 450,00   | 900,00           |
| 144             | Dopojení na stávající trasu potrubí                                                           | ks  | 4,00000   | 500,00   | 2 000,00         |
| 145             | Potrubí měděné D 35 x 1,5 mm, lisováním                                                       | m   | 21,00000  | 470,00   | 9 870,00         |
| 146             | Potrubí měděné D 15 x 1 mm, lisováním                                                         | m   | 19,00000  | 241,00   | 4 579,00         |
| 147             | Izolace návleková pěnový polyetylen tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm                     | m   | 21,00000  | 48,00    | 1 008,00         |
| 148             | Izolace návleková pěnový polyetylen tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm                     | m   | 19,00000  | 32,00    | 608,00           |
| 149             | Zednické přípomoci , Práce v tarifní třídě 4                                                  | h   | 3,00000   | 250,00   | 750,00           |
| <b>Díl: 734</b> | <b>Armatury</b>                                                                               |     |           |          | <b>1 020,00</b>  |
| 150             | Ventil termost. přímý, vnitřní DN 10, s termostatickou hlavici                                | kus | 2,00000   | 315,00   | 630,00           |
| 151             | Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15                                                          | kus | 2,00000   | 195,00   | 390,00           |
| <b>Díl: 735</b> | <b>Otopná tělesa</b>                                                                          |     |           |          | <b>3 920,00</b>  |
| 152             | Demontáž těles otopných litinových článkových                                                 | m2  | 0,72000   | 750,00   | 540,00           |
| 153             | Otopná tělesa panelová 600/ 500                                                               | kus | 2,00000   | 1 690,00 | 3 380,00         |
| <b>Díl: 766</b> | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                  |     |           |          | <b>10 728,00</b> |
| 154             | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m                                             | kus | 5,00000   | 400,00   | 2 000,00         |
| 155             | Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm, P Vč.klik.zámků.vložek.5ks klíčů větrací mřížka | kus | 2,00000   | 1 898,00 | 3 796,00         |
| 156             | Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm, L Vč.klik.zámků.vložek.5ks klíčů                | kus | 2,00000   | 1 644,00 | 3 288,00         |
| 157             | Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm, P Vč.klik.zámků.vložek.5ks klíčů                | kus | 1,00000   | 1 644,00 | 1 644,00         |
| <b>Díl: 771</b> | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                            |     |           |          | <b>25 480,97</b> |
| 158             | Penetrace podkladu pod dlažby                                                                 | m2  | 30,31000  | 35,00    | 1 060,85         |
| 159             | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, (lepidlo), (spár.hmota)                         | m2  | 30,31000  | 405,00   | 12 275,55        |
| 160             | DOD dlažba                                                                                    | m2  | 31,82550  | 300,00   | 9 547,65         |
| 161             | Spára podlaha - stěna, silikonem                                                              | m   | 48,91500  | 38,60    | 1 888,12         |
| 162             | Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, pro tloušťku dlaždic 8 mm                   | m   | 3,20000   | 221,50   | 708,80           |
| <b>Díl: 781</b> | <b>Obklady keramické</b>                                                                      |     |           |          | <b>92 726,20</b> |
| 163             | Penetrace podkladu pod obklady                                                                | m2  | 121,94460 | 32,00    | 3 902,23         |
| 164             | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm, (lepidlo). (spár.hmota)                    | m2  | 120,74460 | 395,00   | 47 694,12        |
| 165             | DOD obklad                                                                                    | m2  | 130,40420 | 220,00   | 28 688,92        |
| 166             | Řezání kamenického rohu u obkladů                                                             | mb  | 15,92000  | 67,10    | 1 068,23         |
| 167             | Montáž zrcadel do obkladů včetně orámování, lištou AL profilu L 400x600                       | ks  | 5,00000   | 1 000,00 | 5 000,00         |
| 168             | DOD zrcadlo 2x400x600                                                                         | ks  | 5,00000   | 1 091,00 | 5 455,00         |
| 169             | Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 40 mm                                             | kus | 23,00000  | 33,10    | 761,30           |
| 170             | Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 110 mm                                            | kus | 4,00000   | 39,10    | 156,40           |
| <b>Díl: 783</b> | <b>Nátěry</b>                                                                                 |     |           |          | <b>584,43</b>    |
| 171             | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x,                                                     | m2  | 3,63000   | 161,00   | 584,43           |
| <b>Díl: 784</b> | <b>Malby</b>                                                                                  |     |           |          | <b>890,15</b>    |
| 172             | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m                                            | m2  | 36,55440  | 21,20    | 774,95           |
| 173             | Malba tekutá , bílá, 2 x, po dodatečném osazení dveřních zárubní                              | m2  | 3,60000   | 32,00    | 115,20           |
| <b>Díl: VN</b>  | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                       |     |           |          | <b>0,00</b>      |
| 174             | VRN1 Kompletační činnost zhotovitele                                                          |     | 1,00000   |          | 0,00             |
| 175             | VRN2 Zařízení staveniště                                                                      |     | 1,00000   |          | 0,00             |

## Slepý položkový rozpočet

Zakázka: SO 02 – Vstupní hala

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební sdružení František Bartášek

IČ: 45559261

J.K.Tyla 1276/11

DIČ: CZ6404012846

571 01 Moravská Třebová

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 50 348,86         |
| PSV              |  |  | 170 057,36        |
| MON              |  |  | 14 506,00         |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>234 912,22</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 234 912,22 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 49 331,57 CZK  |

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**284 243,79 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|
| 4           | Vodorovné konstrukce           | HSV      |  |  | 499,84     |
| 61          | Upravy povrchů vnitřní         | HSV      |  |  | 5 479,80   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV      |  |  | 18 072,71  |
| 95          | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV      |  |  | 8 590,00   |
| 96          | Bourání konstrukcí             | HSV      |  |  | 9 930,15   |
| 97          | Prorážení otvorů               | HSV      |  |  | 5 936,20   |
| 99          | Staveništní přesun hmot        | HSV      |  |  | 1 840,16   |
| 711         | Izolace proti vodě             | PSV      |  |  | 12 108,11  |
| 713         | Izolace tepelné                | PSV      |  |  | 6 919,28   |
| 722         | Vnitřní vodovod                | PSV      |  |  | 13 077,00  |
| 733         | Rozvod potrubí                 | PSV      |  |  | 9 086,00   |
| 734         | Armatury                       | PSV      |  |  | 630,00     |
| 735         | Otopná tělesa                  | PSV      |  |  | 9 200,00   |
| 762         | Konstrukce tesařské            | PSV      |  |  | 2 858,93   |
| 766         | Konstrukce truhlářské          | PSV      |  |  | 65 350,78  |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady    | PSV      |  |  | 46 877,65  |
| 784         | Malby                          | PSV      |  |  | 3 949,61   |
| M21         | Elektromontáže                 | MON      |  |  | 14 506,00  |
| VN          | Vedlejší náklady               | VN       |  |  | 0,00       |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 234 912,22 |

## Slepý položkový rozpočet

|          |                                |                                                                                           |     |          |           |           |
|----------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| S:       | SO 03 – Vstupní hala           |                                                                                           |     |          |           |           |
| P.č.     | Název položky                  |                                                                                           | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem    |
| Díl: 4   | Vodorovné konstrukce           |                                                                                           |     |          |           | 499,84    |
| 1        | 411161461R0X                   | Zpětná montáž betonový dutinových vložek, po napojení topení                              | m2  | 0,64000  | 781,00    | 499,84    |
| Díl: 61  | Upravy povrchů vnitřní         |                                                                                           |     |          |           | 5 479,80  |
| 2        | 612425931RT2                   | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi                 | m2  | 9,95880  | 509,00    | 5 069,03  |
| 3        | 610991111R00                   | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                         | m2  | 11,87210 | 34,60     | 410,77    |
| Díl: 63  | Podlahy a podlahové konstrukce |                                                                                           |     |          |           | 18 072,71 |
| 4        | 631312411RT2                   | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10 , vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3             | m3  | 0,35600  | 3 110,00  | 1 107,16  |
| 5        | 631319181R00                   | Příplatek za sklon mazaniny do 35° tl. 5 - 8 cm                                           | m3  | 0,35600  | 90,30     | 32,15     |
| 6        | 632441015RT2                   | Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.50 mm, samonivelační potěr 025                    | m2  | 39,44440 | 409,50    | 16 152,48 |
| 7        | 713121118RT1                   | Montáž dilatačního pásu podél stěn, materiál ve specifikaci                               | m   | 38,46900 | 16,00     | 615,50    |
| 8        | 28375329R                      | Pásek dilatační okrajový š. 120mm tl. 5 mm                                                | m   | 38,46900 | 4,30      | 165,42    |
| Díl: 95  | Dokončovací kce na pozem.stav. |                                                                                           |     |          |           | 8 590,00  |
| 9        | 953943124R00                   | Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus                                          | kus | 1,00000  | 351,00    | 351,00    |
| 10       | 1                              | DOD Ocelový šachtový poklop 600*600mm, Pochozí plocha rohožky slízkový plech tl. 4.00mm   | ks  | 1,00000  | 8 239,00  | 8 239,00  |
| Díl: 96  | Bourání konstrukcí             |                                                                                           |     |          |           | 9 930,15  |
| 11       | 968071125R00                   | Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2                                         | kus | 4,00000  | 18,90     | 75,60     |
| 12       | 968072456R00                   | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2                                          | m2  | 10,82790 | 196,50    | 2 127,68  |
| 13       | 965081713RT2                   | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické              | m2  | 46,08640 | 31,50     | 1 451,72  |
| 14       | 965042141RT1                   | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm               | m3  | 1,38260  | 2 405,00  | 3 325,15  |
| 15       | 963012510R00                   | Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm, pro zpětnou montáž                     | m3  | 1,00000  | 2 950,00  | 2 950,00  |
| Díl: 97  | Prorážení otvorů               |                                                                                           |     |          |           | 5 936,20  |
| 16       | 978015291R00                   | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %                                        | m2  | 9,95880  | 43,50     | 433,21    |
| 17       | 978023411R00                   | Vysekání a úprava spár zdva cihelného mimo komín.                                         | m2  | 9,95880  | 47,90     | 477,03    |
| 18       | 979082111R00                   | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                    | t   | 10,35000 | 205,00    | 2 121,75  |
| 19       | 979082121R00                   | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                         | t   | 20,70000 | 22,80     | 471,96    |
| 20       | 979981104R00                   | Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t                                        | t   | 10,35000 | 235,00    | 2 432,25  |
| Díl: 99  | Staveništní přesun hmot        |                                                                                           |     |          |           | 1 840,16  |
| 21       | 999281105R00                   | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                              | t   | 8,48000  | 217,00    | 1 840,16  |
| Díl: 711 | Izolace proti vodě             |                                                                                           |     |          |           | 12 108,11 |
| 22       | 711111001R00                   | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena                                            | m2  | 45,29780 | 24,20     | 1 096,21  |
| 23       | 711141559RT1                   | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci         | m2  | 45,29780 | 75,90     | 3 438,10  |
| 24       | 62852265R                      | Pás modifikovaný asfalt                                                                   | m2  | 49,82760 | 152,00    | 7 573,80  |
| Díl: 713 | Izolace tepelné                |                                                                                           |     |          |           | 6 919,28  |
| 25       | 713191100RT9                   | Položení separační fólie, včetně dodávky fólie                                            | m2  | 56,41390 | 30,20     | 1 703,70  |
| 26       | 713121111RV1                   | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 40 mm EPS 100 | m2  | 45,35290 | 115,00    | 5 215,58  |
| Díl: 722 | Vnitřní vodovod                |                                                                                           |     |          |           | 13 077,00 |
| 27       | 722172315R00                   | Potrubí z PPR , studená, D 50x6,9 mm                                                      | m   | 27,00000 | 401,00    | 10 827,00 |
| 28       | 722181212RW6                   | Izolace návleková pěnový polyetylen tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 50 mm                  | m   | 27,00000 | 44,00     | 1 188,00  |
| 29       | 722170927R00                   | Oprava potrubí z PE, spojka vně.závít 50x6/4, napojení na stávající potrubí               | kus | 2,00000  | 531,00    | 1 062,00  |
| Díl: 733 | Rozvod potrubí                 |                                                                                           |     |          |           | 9 086,00  |
| 30       | 733123912R00                   | Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 25 mm, po odpojení stávajícího řádu           | kus | 2,00000  | 500,00    | 1 000,00  |
| 31       | 733110806R00                   | Demontáž potrubí ocelového do DN 15-32                                                    | m   | 14,00000 | 25,00     | 350,00    |
| 32       | 733194912R00                   | Oprava-navazání odbočky na potrubí,D odbočky 25                                           | kus | 2,00000  | 280,00    | 560,00    |
| 33       | 733163104R00                   | Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm, lisovanými spoji.                                | m   | 24,00000 | 255,00    | 6 120,00  |

|      |              |                                                                                                      |        |           |           |           |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-----------|
| 34   | 722181211RT7 | Izolace nápleková pěnový polyetylen tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm                             | m      | 24,00000  | 42,00     | 1 008,00  |
| 35   | 733190106R00 | Tlaková zkouška potrubí DN 32                                                                        | m      | 8,00000   | 6,00      | 48,00     |
| Díl: | 734          | Armatury                                                                                             |        |           |           | 630,00    |
| 36   | 734224311RT2 | Ventil termost. přímý, vnitřní z. DN 10, s termostatickou hlavici M28                                | kus    | 2,00000   | 315,00    | 630,00    |
| Díl: | 735          | Otopná tělesa                                                                                        |        |           |           | 9 200,00  |
| 37   | 735111810R00 | Demontáž těles otopných litinových článkových                                                        | m2     | 1,44000   | 500,00    | 720,00    |
| 38   | 735156647R00 | Otopná tělesa panelová 500/1200                                                                      | kus    | 2,00000   | 4 240,00  | 8 480,00  |
| Díl: | 762          | Konstrukce tesařské                                                                                  |        |           |           | 2 858,93  |
| 39   | 762191912RT2 | Zabednění otvorů stěn 1stranné prkny do pl. 4 m2                                                     | m2     | 6,96450   | 410,50    | 2 858,93  |
| Díl: | 766          | Konstrukce truhlářské                                                                                |        |           |           | 65 350,78 |
| 40   | 766711021R00 | Montáž vstupních dveří s vypěněním                                                                   | m      | 13,09200  | 378,00    | 4 948,78  |
| 41   | 2            | DOD dveře plastové z nadsvětlíkem 1550/2439mm, 2/3 prosklenými, samozavírač                          | ks     | 2,00000   | 30 201,00 | 60 402,00 |
| Díl: | 771          | Podlahy z dlaždic a obklady                                                                          |        |           |           | 46 877,65 |
| 42   | 771101210RT1 | Penetrace podkladu pod dlažby                                                                        | m2     | 45,29780  | 35,00     | 1 585,42  |
| 43   | 771575109RT6 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, (lepidlo), (spár.hmota)                                | m2     | 45,29780  | 405,00    | 18 345,61 |
| 44   | 771475014RT2 | Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, (spár.hmota)                                         | m      | 28,71000  | 228,00    | 6 545,88  |
| 45   | 771578011RT3 | Spára podlaha - stěna, silikonem                                                                     | m      | 28,71000  | 38,60     | 1 108,21  |
| 46   | 4            | DOD dlažba keramická                                                                                 | m2     | 49,67290  | 300,00    | 14 901,87 |
| 47   | 781491001R00 | Montáž lišt k e keramickým soklům                                                                    | m      | 28,71000  | 38,40     | 1 102,46  |
| 48   | 3            | Lišta ukončovací L hliník, 8mm                                                                       | m      | 28,71000  | 36,00     | 1 033,56  |
| 49   | 771577113RS1 | Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, , pro tloušťku dlaždic 8 mm                        | m      | 6,19700   | 221,50    | 1 372,64  |
| 50   | 771571906R00 | Opravy podlah keramických rezných 20x20 cm, zapravení po osazení dočasného poklopu                   | kus    | 14,00000  | 63,00     | 882,00    |
| Díl: | 784          | Malby                                                                                                |        |           |           | 3 949,61  |
| 51   | 784195112R00 | Malba tekutá, bílá, 2 x                                                                              | m2     | 123,42530 | 32,00     | 3 949,61  |
| Díl: | M21          | Elektromontáže                                                                                       |        |           |           | 14 506,00 |
| 52   | 210290731R0X | Demontáž svítidla                                                                                    | kus    | 4,00000   | 238,00    | 952,00    |
| 53   | 210201002RT1 | Svítidlo zářivkové s chromovou mřížkou 2 x 36 W , o rozměru 1260/266/65 mm včetně svítidla a zářivek | kus    | 4,00000   | 976,00    | 3 904,00  |
| 54   | 210113014R00 | Revize elektroinstalací                                                                              | kus    | 1,00000   | 2 650,00  | 2 650,00  |
| 55   | 900          | HZS, ,úprava rozvodů elektro.a zdělovacích kabelů, včet. materiálu do jedné trasv vedeno lištou      | h      | 20,00000  | 350,00    | 7 000,00  |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                                                                     |        |           |           | 0,00      |
| 56   | 005121010R   | Zařízení staveniště                                                                                  | Soubor | 1,00000   |           | 0,00      |
| 57   | 005124010R   | Kompletační činnost zhotovitele                                                                      | Soubor | 1,00000   |           | 0,00      |